
 1 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

Zápis jednání  

Rada městské části 

jednání č. RMČ 73 

konané dne 20.07.2009 

Usn RM 282/2009 – 303/2009 

 
Přítomni : starostka – Alena Samková 
                   zástupce starostky – JUDr. Miroslav Krištof (část jednání) 
                   radní – Danuška Bossanyiová, Jiří Horáček, Karel Kubíček, Rudolf Vecka 
                   tajemnice – ing.Milena Pekařová 
Omluven:  zástupce starostky – ing. Jiří Vintiška 
 

 

 
 
Schválená usnesení: 
Pořadí Číslo 

usnesení 
Číslo 

materiálu 
Věc Značka 

 
1. 

Usn RM 
282/2009 

BJ 
347/2009 

Žádost o slevu za pronájem salonku ul.Cukrovarská 
1, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

 
2. 

Usn RM 
283/2009 

BJ 
324/2009 

Zpřístupnění příjezdových komunikací a nástupních 
ploch pro požární techniku u objektů ve správě MČ 
Praha - Čakovice 

OBHSB 

 
3. 

Usn RM 
284/2009 

BJ 
350/2009 

Výměna bytu : Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice a 
Na Petřinách 219/20, Praha 6 - Veleslavín 

OBHSB 

 
4. 

Usn RM 
285/2009 

BJ 
351/2009 

Přidělení bytu, U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

 
5. 

Usn RM 
286/2009 

BJ 
353/2009 

Přehled dlužného nájemného v bytových a 
nebytových prostorách za období do 31.03.2009. 

OBHSB 

 
6. 

Usn RM 
287/2009 

BJ 
333/2009 

Zvýšení rozpočtu roku 2009 o účelovou neinvestiční 
dotaci ve výši 141.000,- Kč na integraci žáků 

FO/Kop 

 
7. 

Usn RM 
288/2009 

BJ 
330/2009 

Smlouva o budoucí darovací smlouvě - komunikace 
pro "Obytný soubor Na Kačence", obec Praha, k.ú. 
Miškovice 

OŽPaMp
/Sl 

 
8. 

Usn RM 
289/2009 

BJ 
344/2009 

Rozhodnutí Pozemkového úřadu Praha ve věci 
restituce pozemků v k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp
/Ze 

 
9. Usn RM 

290/2009 
BJ 
352/2009 

Darovací smlouva na pozemek parc.č. 1186/3 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp
/Ze 
 
 



 2 

 
10. 

UsnRM 
291/2009 

BJ 
354/2009 

Žádost o vyjádření k PD pro ÚR - stavba „Optická 
trasa T-Systems Czech Republic, a.s. pro propojení 
Letňan a Čakovic" 

OŽPaMp
/Ko 

 
11. 

UsnRM 
292/2009 

BJ 
355/2009 

Objekt měření skupinového vodovodu Veleň, Sluhy, 
Brázdim, Polerady 

OŽPaMp
/Ze 

 
12. UsnRM 

293/2009 
BJ 
358/2009 

Smlouva o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s. pro pozemky parc.č. 234/1 v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice a další - stavba "Letov letecká 
výroba, připojení nové RS do sítě VN" 

OŽPaMp
/Ze 

 
13. 

Usn RM 
294/2009 

BJ 
362/2009 

Návrh smlouvy o dílo na opravu ulic Ke Stadionu a 
Oderské 

TS 

 
14. 

Usn RM 
295/2009 

BJ 
364/2009 

Návrh leasingové smlouvy na pronájem komunální 
techniky Rondó K 333 

TS 

 
15. 

Usn RM 
296/2009 

BJ 
359/2009 

Požadavky na finanční zdroje z rozpočtu HMP na rok 
2010 

Taj 

 
16. 

Usn RM 
297/2009 

BJ 
361/2009 

Návrh kupní smlouvy se společností Bau Managment 
s.r.o. 

STAR 

 
17. 

Usn RM 
298/2009 

BJ 
356/2009 

Rekonstrukce, nástavba a přístavba mateřské školy 
Miškovicích - výsledky výběrového řízení 

Taj 

 
18. 

Usn RM 
299/2009 

BJ 
363/2009 

VŘ - výměna povrchu ul. Ke Stadionu a Jizerská TAJ 

19. Usn RM 
300/2009 

BJ 
357/2009 

Pomoc obcím při povodních - obec Zdíkov 50.000,- 
Kč a obec Strunkovice nad Blanicí 50.000,- Kč 

STAR 

 
20. 

Usn RM 
301/2009 

BJ 
360/2009 

Časopis U nás v Čakovicích - volební číslo Taj 

 
21. 

Usn RM 
302/2009 

BJ 
366/2009 

Žádost o bezplatné používání znaku MČ Praha - 
Čakovice 

STAR 

 
22. 

Usn RM 
303/2009 

BJ 
367/2009 

ZŠ Dr. E. Beneše - pověření řízením školy ZS - A 

 
 
 
 
 
...................................................                                                  .................................................. 
      Alena Samková                                                                              JUDr. Miroslav Krištof 
         starostka                                                                                             zástupce starostky 



 
 

 M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A -  Č A K O V I C E 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

Rada městské části                                             73. jednání                             datum konání: 20.07.2009 
 
 

čís. Usn RM 282/2009 - Usn RM 303/2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            .......................................                                                          ........................................ 
                    Alena Samková                                                               JUDr. Miroslav Krištof  
                           starostka                                                                          zástupce starostky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                      Strana 1/11 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 282/2009                                                                                                          1 
 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
se slevou nájemného za pronájem salonku v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice po dobu 
vykonávání přednáškové činnosti pro paní Danielu Tománkovou. Výše nájemného od 1.09.2009 do 
30.06.2010 bude činit 200,-Kč/ hod.  
 
Zodpovídá 
1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
zajistit plnění usnesení 
Termín: 31.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Usnesení číslo: Usn RM 283/2009                                                                                                          2 
 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
odstranění 13 ks dřevin (2x smrk ztepilý, 1x smrk Pančičův, 1x bříza bílá, 1x slivoň obecná, 2x třešeń 
obecná, 1x borovice lesní, 3x zlatice, 1x šeřík obecný,1x tavolník) na pozemcích ve správě MČ Praha 
- Čakovice parc.č.1336/2 a parc.č.1170/3 k.ú.Čakovice a to v souvislosti s návrhem opatření komise 
pro bezpečnost MČ Čakovice a v souladu s vyjádřením osoby odborně způsobilé v požární ochraně ke 
stavu příjezdové komunikace a nástupních ploch pro příjezd požární techniky k objektům ve správě 
MČ Praha - Čakovice. 
Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou, aby požádala OŽPaMp o povolení ke 
kácení výše uvedených dřevin. 
 
Zodpovídá 
1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
zajistit podání žádosti o povolení ke kácení dřevin na OŽPaMp 
Termín: 30.09.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 284/2009                                                                                                          3 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
s dobrovolnou výměnou bytu  Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, nájemce bytu pan J. K. a bytu  Na 
Petřinách 219/20, Praha 6 - Veleslavín, nájemce bytu M. P. 
 
Zodpovídá 
1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
zajistit plnění usnesení 
Termín: 31.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                      Strana 2/11 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 
Usnesení číslo: Usn RM 285/2009                                                                                                          4 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu o velikosti 1 + 1 U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice 
panu P. K. bytem  Praha 9 - Čakovice a návrh kauční smlouvy k výše uvedenému bytu ve výši 10 000 
Kč,-. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 01.08.2009 bez možnosti dalšího 
prodloužení. Nájemné se stanovuje ve výši 74,14 Kč/m2/měsíc. 
Rada MČ Praha- Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem kauční smlouvy. 
 
Zodpovídá: 
1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
zajistit plnění usnesení 
Termín: 31.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Usnesení číslo: Usn RM 286/2009                                                                                                          5 
 
Rada městské části 
1) bere na vědomí 
informaci o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období do 31.03.2009 
 
Zodpovídá 
1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
pokračovat v evidenci dlužníků 
Termín: 30.09.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
2) ukládá 
vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně poplatku z prodlení 
v souladu se schválenými pravidly pro vymáhání dlužných pokut a penále. 
 
Zodpovídá 
1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
zajistit plnění usnesení 
Termín: 30.09.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Usnesení číslo: Usn RM 287/2009                                                                                                          6 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
se zvýšením rozpočtu na rok 2009 o částku 141.000,- Kč, určenou jako neinvestiční dotaci pro 
předškolní zařízení a základní školy, pro asistenty pedagoga na integraci žáků,přidělenou z rozpočtu 
hlavního města Prahy. Rozdělení přidělené dotace: 
60.000,- Kč MŠ Čakovice II 
81.000,- Kč ZŠ Dr. E. Beneše 
 
Zodpovídá: 
1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
připravit materiál pro ZMČ 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)  

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                      Strana 3/11 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
 

 
Usnesení číslo: Usn RM 288/2009                 7 
 
související Usn RM 248/2009 
související Usn RM 016/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
smlouvu o budoucí darovací smlouvě s budoucími dárci, které zastupuje na základě plné moci ze dne 
10.1.2009 Ing. M. T., jednatel společnosti PROARCH group, s.r.o., a M. J., bytem , Praha 4 – Háje, na 
darování pozemků a komunikací na nich vybudovaných: 
- parc.č. 310/131 – orná půda o výměře 64 m2, 
- parc.č. 364/6 – ostatní plocha dle geometrického plánu č. 443-121/2008, který vypracoval Ing. 
Michal Novák, potvrzený KÚ Ing. Idou Černou dne 15.9.2008 č. 4204.2008, nově o výměře 30 m2, 
- parc.č. 310/96 – orná půda o výměře 65 m2, 
- parc.č. 310/128 – orná půda o výměře 1000 m2, 
- parc.č. 310/130 – orná půda o výměře 666 m2, 
- parc.č. 310/133 – orná půda o výměře 11 m2, 
- parc.č. 310/132 – orná půda o výměře 248 m2, 
- parc.č. 367/21 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 54 m2, 
- parc.č. 310/129 – orná půda o výměře 4471 m2, 
- parc.č. 310/127 – orná půda o výměře 10 m2, 
vše k.ú. Miškovice, obec Praha. 
Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava 
Krištofa podpisem smlouvy. 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
informovat žadatele 
Termín: 27.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 289/2009                                                                                                          8 
 
Rada městské části 
1) rozhodla 
že nevyužije opravného prostředku proti rozhodnutí Ministerstva zemědělství - Pozemkového úřadu 
Praha čj. PÚ 1164/96/10 ze dne 29. května 2009 ve věci restituce k pozemkům parc.č. 530/2, 531/6, 
531/7 a 531/3, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice a rozhodnutí Ministerstva zemědělství  
Pozemkového úřadu Praha čj. PÚ 1164/96/8 ze dne 29. května 2009 ve věci restituce k pozemkům 
parc.č. 468/11, 540/2, 549/5, 468/13 a 549/3, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice. 
 
Zodpovídá 
1. Zemanová Lucie, Vedoucí  OŽPaMP 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                      Strana 4/11 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 
Usnesení číslo: Usn RM 290/2009                9  
 
související Usn RM 268/2009 
související Usn RM 188/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
návrh darovací smlouvy na pozemek parc.č. 1186/3 v obci Praha, kat.úz. Čakovice o výměře 367 m2 
(ost. plocha, jiná pl.), který byl oddělen na základě geometrického oddělovacího plánu č. 1205-
46/2009 vypracovaného 11.5.2009 Ing. Moresovou a schváleného Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Prahu dne 25.5.2009 pod číslem 2000-2009 z pozemku parc.č. 1186/1 v obci Praha, kat.úz. 
Čakovice s Bytovým družstvem LITAVSKÁ, IČ: 25146190, se sídlem Litavská 602, 196 00 Praha 9-
Čakovice. Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
zajistit podpis smlouvy 
Termín: 31.08.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 291/2009               10 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
se stavbou dle předložené projektové dokumentace pro územní řízení pro akci, kterou investor nazval 
„Optická trasa T-Systems Czech Republic, a.s. pro propojení Letňan a Čakovic“, kterou zpracované 
Ing. Václavem Bláhou, Bořislavka 5, 160 00 Praha 6 v 04/2009, který zastupuje investora stavby spol. 
T-Systems Czech Republic a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/19, 140 21 Praha 4, IČ: 61059382.  
 
Zodpovídá 
1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Rada městské části 
2) souhlasí 
se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha - Čakovice parc. č. 1222/1, 1222/5, 1224/1, 1548, 
1566/2, 1566/3, 1567/1, 1567/4, 1567/5, 1567/6, 1624/1 a 1624/6 vše obec Praha, k.ú. Čakovice za 
účelem uložení optického kabelu v rámci stavby, kterou investor nazval „Optická trasa T-Systems 
Czech Republic, a.s. pro propojení Letňan a Čakovic“. S předmětnou stavbou bude MČ souhlasit za 
těchto podmínek: - koordinace se stavbami rekonstrukce komunikace ul. Cukrovarská a rekonstrukce 
chodníku ul. Ke Stadionu v dotčeném úseku, jejichž investorem je HMP, zastoupené spol. ZAVOS 
s.r.o., Fr. Kadlece 16, 180 00 Praha 8, - záměr investora stavby nesmí být v kolizi se záměrem MČ 
Praha – Čakovice zprovoznit v k.ú. Letňany průjezd areálem spol. AVIA, a.s., Beranových 140, 199 
03 Praha 18 – Letňany, - stavba musí být provedena se souhlasem majitelů uložených inženýrských 
sítí. O souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 1230/3 obec Praha, k.ú. Čakovice musí žadatel požádat 
vlastníka pozemku, tj. HMP. Souhlas se vstupem na pozemky ve správě MČ Praha - Čakovice parc. č. 
1222/1, 1222/5, 1224/1, 1548, 1566/2, 1566/3, 1567/1, 1567/4, 1567/5, 1567/6, 1624/1 a 1624/6 vše 
obec Praha, k.ú. Čakovice je podmíněn podepsáním smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
břemene, které je úplatné a to 150,- Kč/ bm trasy, nejméně však 10 000,- Kč + DPH. O zábor 
komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha – Čakovice, o vydání rozhodnutí o užívání 
veřejného prostranství požádá Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní  
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                      Strana 5/11 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 
 
před zahájením stavby. Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha – Čakovice 
vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha – 
Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch 
komunikace a zeleně uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha – 
Čakovice. 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
Rada městské části 
3) schvaluje 
předložený návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. T-Systems 
Czech Republik a.s. se sídlem Na Pankráci 1685/19, 140 21 Praha 4, na dotčené pozemky v rámci 
stavby "Optická trasa T-Systems Czech Republic, a.s pro propojení Letňan a Čakovic". Rada pověřuje 
starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy po 
schválení v ZMČ. 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
předložit ZMČ v 09/09, informovat žadatele 
Termín: 23.09.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 292/2009              11 
 
související Usn RM 223/2009 
 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
s umístěním stavby "Objekt měření" pro skupinový vodovod Veleň, Brázdim, Sluhy, Polerady na 
pozemku parc.č. 71/4 k.ú. Veleň. 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí odborů úřadu 
informovat žadatele 
Termín: 17.08.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                      Strana 6/11 
 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
 

Usnesení číslo: Usn RM 293/2009               12 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s., IČ: 
27376516, se sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00, na kabely sdělovací a 22 kV uložené v 
pozemcích parc.č. 234/1, 235/1, 427/1, 487/13, 501, 502, 505, 507 v obci Praha, kat.úz. Třeboradice a 
v pozemcích parc.č. 1203/1, 1271/2, 1280/6, 1282/3, 1285/2, 1321/1, 1348/1, 1359, 1363, 1450/1, 
1452/1, 1452/2, 1452/3, 1454/5, 1525, 1526, 1529/2, 1529/3, 1531, 1548, 1558, 1560/1, 1561, 1562 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice. Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem smlouvy po schválení v ZMČ Praha-Čakovice. 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
informovat žadatele, připravit materiál na ZMČ 
Termín: 23.09.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Usnesení číslo: Usn RM 294/2009              13 
 
související Usn RM 266/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
předložený návrh smlouvy o dílo s firmou Čakus s.r.o., Chuchelská 1722/4, 143 00 Praha 4, IČO 
45245134 a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa 
podpisem smlouvy. 
 
Zodpovídá 
1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
zajistit vyhotovení čistopisů a podpisu smlouvy 
Termín: 20.08.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 295/2009               14 
 
související Usn RM 267/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
předložený návrh leasingové smlouvy s firmou VB Leasing CZ spol. s r. o., Heršpická 813/5, 639 00 
Brno, IČ 60751606 na pronájem travní sekačky Rondó K333 EXG2 CAB a pověřuje starostku Alenu 
Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy. 
 
Zodpovídá 
1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
předložení smlouvy k podpisu 
Termín: 20.08.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                      Strana 7/11 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 
 

 
Usnesení číslo: Usn RM 296/2009               15 
 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
předání požadavků na finanční zdroje z rozpočtu hl. m. Praha pro rok 2010 odboru rozpočtu MHMP, 
na zajištění investičních akcí: 
- Výstavba multifunkčního domu v zámeckém parku - projektová příprava – ve výši 1 500 000,- Kč 
- Výstavba přestupního terminálu na vlak - bus MHD - projektová příprava a realizace - ve výši    
2 000 000,- Kč 
- Výstavba cyklostezky Třeboradice - stavba - ve výši 6 000 000,- Kč 
- Výstavba cyklostezky Miškovice - stavba - ve výši 3 000 000,- Kč 
- Rekonstrukce garáží, dílen a výstavba zázemí IZS - projektová příprava – ve výši 1 300 000,- Kč 
- Vybudování parku Čakovické rybníky - projektová příprava - ve výši 1 000 000,- Kč 
- Výkup pozemků - areál bývalého cukrovaru - dofinancování nákupu - ve výši 4 000 000,- Kč 
- Rekonstrukce domu Schoellerova č.p. 11 - PD a stavba - klubové prostory a pod. - ve výši                      
20 000 000,- Kč 
- Rekonstrukce Husova parku a okolí - ve výši 20 000 000,- Kč 
- Přístavba Gymnázia Čakovice - projekt. příprava - ve výši 500 000,- Kč 
- Vestavba v podkroví zámku pro výstavní prostor - stavba - ve výši 2 500 000,- Kč 
- Revitalizace vnitrobloku BD Miškovice - PD, stavba - ve výši 5 000 000,- Kč 
 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
Předat MHMP - určený způsob el. forma 
Termín: 07.08.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 297/2009               16 
 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
předložený návrh kupní smlouvy se společností Bau Managment s.r.o., Jungmannova 31, Praha 1, IČ 
27162656 na prodej pozemků parc. č. 479/4 a 476/25 obec Praha, kat. úz. Třeboradice. Rada pověřuje 
starostku a zástupce starostky JUDr. M. Krištofa podpisem kupní smlouvy a souvisejících listin. 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Zemanová Lucie, Odbor životního prostředí a majetkoprávní 
zajistit podpis smlouvy a podání návrhu na vklad 
Termín: 10.08.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                    Strana 8/11 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 

 
Usnesení číslo: Usn RM 298/2009              17 
 
Rada městské části 
1) se seznámila 
s nabídkami na dodávku stavby "Rekonstrukce, nástavba a přístavba mateřské školy v Miškovicích" a 
stanovila pořadí nabídek podle ekonomické výhodnosti: 
1.Sapros spol. s r.o., Praha 9 - nabídková cena 10 921 662,- Kč bez DPH 
2. Konstruktis, vyšší dodavatelství staveb a.s., Praha 10 - nabídková cena 14 998 187,- Kč bez DPH 
3. VIVASTAV Praha s.r.o., Praha 5 - nabídková cena 15 422 016, 94 Kč bez DPH 
4. Českomoravská stavební společnost s r.o., Praha 4 - nabídková cena 20 544 307,35 Kč bez DPH 
 
Zodpovídá 
1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
Informovat o výsledku VŘ účastníky 
Termín: 27.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
Rada městské části 
2) schvaluje 
návrh smlouvy o dílo se spol. Sapros, spol. s r.o., Praha 9, IČ 00246557, na dodávku stavby 
"Rekonstrukce, nástavba a přístavba mateřské školy v Miškovicích" a pověřuje starostku Alenu 
Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy 
 
Zodpovídá 
1. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
zajistit čistopis a podpisy smlouvy 
Termín: 27.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 299/2009              18 
 
Rada městské části 
1) se seznámila 
s nabídkami na zhotovení díla ,,Výměna povrchu chodníku ul. Ke Stadionu a Jizerská a stanovila 
pořadí nabídek podle ekonomické výhodnosti. Nabídková cena je uvedena bez DPH. 
1. PRAGIS a.s., Praha 9 - 740804,- Kč 
2. WALCO CZ spol. s r.o., Praha 8 - 868784,- Kč 
3. J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o., Jesenice u Prahy - 942323,30 Kč 
 
Zodpovídá 
1. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
informovat účastníky 
Termín: 27.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
2) schvaluje 
návrh smlouvy o dílo se spol. Pragis a.s., Praha 9, IČ41194861, na dodávku stavby ,,Výměna povrchu 
chodníku ul. Ke Stadionu a Jizerská" a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky 
JUDr. Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy. 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                    Strana 9/11 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 
 
Zodpovídá 
2. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
Termín: 27.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 300/2009               19 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
dodatečně, na základě telefonické a elektronické komunikace, poskytnutí příspěvku ve výši 50.000,- 
Kč pro obec Zdíkov a 50.000,- Kč pro obec Strunkovice nad Blanicí, na přímou pomoc obcím 
postiženými záplavami a ukládá starostce městské části zajistit uzavření darovacích smluv. 
 
Zodpovídá 
1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
Termín: 10.08.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 301/2009              20 
 
Rada městské části 
1) rozhodla 
o vydání mimořádného, volebního čísla periodika U nás v Čakovicích, které bude věnováno placené 
inzerci volebních stran, kandidujících do PS PČR ve volbách 9. a 10. října 2009.  Uzávěrka přijímání 
inzerátů bude 10. září 2009. Cena inzerátu je stanovena takto: 
- formát strany A4 - 5000,- Kč včetně DPH 
- možnost podat pouze inzerát formátu A4 
 
Zodpovídá 
1. Fialová Martina, Informační centrum 
příjem inzerce 
Termín: 10.09.2009 
 
2. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
koordinace s redaktorkou a vydavatelem 
Termín: 10.09.2009 
 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 302/2009              21 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
s bezplatným používáním znaku MČ Praha - Čakovice pro TJ Avia Čakovice na sportovních dresech, 
pozvánkách k utkání, brožurách a plakátech na sportovní zápasy. 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                    Strana 10/11 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 
 
 
Zodpovídá 
1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
informovat žadatele 
Termín: 31.07.2009 
 
Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 
Usnesení číslo: Usn RM 303/2009               22 
 
Rada městské části 
1) trvá 
na svém usnesení č. Usn RM 263/2009 ve všech odstavcích a nebude měnit dobu pověření Mgr. 
Terkoše řízením ZŠ Dr. E. Beneše, Čakovice 
 
Zodpovídá 
1. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
informovat ředitele Mgr. Terkoše 
Termín: 27.07.2009 
 
Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 73. jednání, dne 20.07.2009                                                                    Strana 11/11 


